



در بیست و ششمین  
جشنواره شهید رجایی  
دو عنوان برتر به مدیرکل  
پست استان فارس رسید

همین صفحه



روزنامه صبح ایران



معاون وزیر راه و شهرسازی:  
**آزادراه  
شیراز- اصفهان  
دارای بالاترین  
استاندارد ایمنی  
است**

صفحه ۳



شاخص تحقق مدیریت جهادی به مهندس سیاوش بدری رسید

# موفقیت آب منطقه‌ای فارس در جشنواره شهید رجایی

«مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس: عزم خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی پابرجاست»

صفحه ۸



جناب آقای بهمن بهروزی

در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی روی داد

**درخشش آبفا شیراز برای سومین سال متوالی**

صفحه ۲



در بیست و ششمین دوره جشنواره شهید رجایی

**جهاد کشاورزی فارس رتبه برتر کسب کرد**

صفحه ۳

با کسب دو افتخار در یک جشنواره

## پست فارس دستگاه برگزیده جشنواره شهید رجایی شد



اداره کل پست استان  
جناب آقای مهدی آزادی

تندیس دستگاه برگزیده در گروه «زیربنایی و توسعه زیرساخت» و لوح تقدیر برتر در شاخص «جلب رضایت مردم» به اداره کل پست استان فارس اهدا شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان فارس، این اداره کل در بین دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های استان به عنوان دستگاه برگزیده شناخته و معرفی شد. بر اساس این گزارش، در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ دستگاه‌های اجرایی استان فارس (جشنواره شهید رجایی) که به مناسبت هفته دولت از سوی استانداردی برگزار شد، پست استان توانست عنوان دستگاه برگزیده و برتر را به خود اختصاص دهد. در همین راستا تندیس و لوح تقدیر دستگاه برگزیده در گروه «زیربنایی و توسعه زیرساخت» و لوح تقدیر دستگاه برتر در شاخص «جلب رضایت مردم» طی دو نوبت از سوی دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس به مهدی آزادی مدیرکل پست استان اعطا و از زحمات ارزشمنند و صادقانه

مدیران و کارکنان مجموعه و اعضای مؤثر گروه ارزیابی عملکرد دستگاه تقدیر گردید. همچنین در این جشنواره، اداره کل پست استان فارس عنوان دستگاه برتر در شاخص برگزاری میز خدمت حضوری را نیز به خود اختصاص داد. خاطر نشان می‌سازد جشنواره شهید رجایی به منظور شناسایی و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف و بزرگوار ایران اسلامی و نهادینه کردن ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سطوح مختلف هم‌ساله هم زمان با هفته دولت برگزار می‌شود. روابط عمومی اداره کل پست استان فارس کسب این موفقیت افتخارآمیز را به مدیرکل و تمامی همکاران پست استان تبریک عرض نموده و آرزوی کسب موفقیت‌های بزرگ‌تر را برای این تلاشگران دارد.



دستگاه برگزیده در شاخص  
اداره کل پست استان  
جناب آقای مهدی آزادی



نماینده ولی فقیه در استان فارس:

## رمز موفقیت در جنگ ترکیبی مقاومت است



اعلام کرد که آینده از آن ملت ایران خواهد بود. نماینده مردم فارس در خیرگان رهبری با اشاره به اینکه ایران اسلامی در آینده محور عدالت‌خواهی و ظهور خواهد بود، اضافه کرد: منتظر ظهور منتقم خون شهیدان خواهیم بود و علم عدالت‌خواهی هیچ‌وقت زمین نخواهد ماند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس با اشاره به جنگ ترکیبی که دشمن راه انداخته است، رمز موفقیت در این جنگ را مقاومت و صبر دانست. آیت‌الله لطف‌الله دژکام روز ۳۱ شهریورماه در رژه نیروهای مسلح در شیراز گفت: بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب، اگر در جنگ ترکیبی که دشمن راه انداخته، مقاومت کنیم و صبور باشیم، صحنه‌های دیگری از افتخار را خواهیم آفرید که برای نسل آینده ما موجب سربلندی خواهد بود.

به گزارش ایستنا، امام‌جمعه شیراز با گرامیداشت هشت سال حماسه دفاع مقدس و درود به روح امام خمینی(ره) و شهدا، گفت: تاریخ برای کسانی که درس بگیرند، عبرت آینده‌ها خواهد بود و ۸ سال مقاومت، ایستادگی و صبر با همه سختی‌ها و تلخی‌ها گذشت و عزت، عظمت و سرافرازی را برای اسلام و ایران به یادگار گذاشت. آیت‌الله دژکام با اشاره به اینکه امروز یگان‌های نظامی و انتظامی در عرصه امتحان دیگر و متفاوتی هستند، اظهار کرد: این امتحان در نزدیکی قلعه‌های فتح و پیروزی این ملت است و مقاومت در مقابل توطئه‌های دشمن، نقشه‌های شوم آن‌ها را خنثی می‌کند؛ از این رو به همه دشمنان ایران و اسلام پیام می‌دهیم که مسلمانان و منتظران امام زمان(عج) نمی‌گذارند به اهداف شوم خود برسند و خیال شما باطل است.

وی با بیان اینکه ایرانی‌ها مقابل ظلم ایستاده و استوار هستند، تأکید کرد: آینده جهان همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند، متعلق به ایران است و رئیس‌جمهور

## آزمون استخدامی بنیاد مسکن در فارس برگزار شد

هم‌زمان با سراسر کشور، آزمون استخدامی بنیاد مسکن به‌همت معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی در فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی فارس، هم‌زمان با سراسر کشور، آزمون استخدامی بنیاد مسکن به همت معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی در فارس برگزار شد. این آزمون صبح روز ۳۱ شهریورماه با حضور ۲۹۵ نفر در مجتمع آموزشی علوم پزشکی شیراز واقع در بلوار چمران، خیابان نیایش برگزار شد. ثبت‌نام در این آزمون از طریق مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در مردادماه سال جاری و به‌صورت اینترنتی انجام شد که آزمون آن دیروز برگزار شد. در آزمون استخدامی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، ۴۴۶ نفر از استان فارس ثبت‌نام کرده بودند که از این تعداد ۱۵۱ نفر غایب بوده و ۲۹۵ نفر حضور یافتند.

## پاسخ‌گویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ‌گویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب «پاسخ‌گویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان» از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ‌گویی مستقیم شهروندان هستند. چهارمین برنامه‌های میز خدمت استنادی فارس و مسئولان استان، میز خدمت صبح مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ‌گویی مستقیم شهروندان هستند. ۱ و ۲ در روزهای شنبه و دوشنبه ۱ و ۳ به‌همراه پاسخ‌گویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخ‌گویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی، حسام‌الدین اسدزاده و رضا مسعودی شهرداران مناطق ۴ و ۵ در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۴ و ۵ مهرماه پاسخ‌گویی شهروندان خواهند بود.

## برپایی میز خدمت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مسجد و کیل شیراز



میز خدمت جوانان، دانشجویان و مردم استان فارس، با حضور استاندار فارس، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مسئولان دستگاه‌های اجرایی، صبح دیروز در مسجد و کیل شیراز برپا شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در ادامه برگزاری برنامه‌های میز خدمت استنادی فارس و مسئولان استان، میز خدمت صبح دیروز در مسجد و کیل شیراز، در دو بخش جوانان و دانشجویان و مردم استان فارس، برپا شد. استاندار فارس به همراه مسئولان ارشد استان در این برنامه، ضمن شنیدن مشکلات و چالش‌های پیش روی مراجعان، پیگیری مسائل آنان را در دستور کار خود قرار دادند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این برنامه در دیدار با دانشجویان، دغدغه‌ها و نظرات آنان را در زمینه‌های مختلف مانند آموزشی، فرهنگی، درمانی، رفاهی نقل و انتقالات مورد نیاز دانشجویان و آسایشی دانشجویان، پاسخ داد. همچنین در این برنامه به ویژه عموم مردم استان فارس بود، پای صحبت مراجعان نشست و پس از شنیدن دغدغه‌های آنان در حوزه سلامت استان به ویژه در زمینه درمان و دارو، دستورات لازم برای پیگیری موارد مطرح شده را به مسئولان دانشگاه صادر کرد.